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Indstilling af nyt medlem til Vækstforum for Region Hovedstaden 
 
Kære Vibeke Storm Rasmussen, 
 
Tak for dit brev vedr. indstilling af medlem fra CBS til Vækstforum Hovedstaden 
for den resterende af den igangværende funktionsperiode, dvs. til næste 
regionsrådsvalg. 
 
Jeg skal beklage, at CBS’ plads har stået tom i længere tid. Det skyldes bl.a. at 
jeg som ny rektor har skullet vurdere, hvilke eksterne opgaver og forpligtigelser 
jeg realistisk ville kunne indgå i sideløbende med mine aktiviteter på CBS. 
 
Jeg har vurderet, at jeg, modsat min forgænger, ikke for nuværende vil få tid til 
selv at deltage aktivt i arbejdet i Vækstforum Hovedstaden. 
 
Jeg har drøftet emnet med mine kollegaer i direktionen og vi er enige om, at 
indstille til Regionsrådet at én af følgende fra CBS udpeges til nyt medlem af 
Vækstforum Hovedstaden: 
 

1. Peter Møllgaard, Institutleder 
Økonomisk Institut 

 
Peter Møllgaard indstilles, da han som leder af Økonomisk Institut, der bl.a. 
forsker i udvikling og rammer for vækst, har godt overblik over forskning 
relevant for Vækstforum’s arbejde. Peter har desuden stærk interesse for 
området grøn vækst, og kender desuden til offentligt og regionalt arbejde fra sit 
medlemskab af bestyrelsen for Energinet.dk. 
 
Kortfattet CV er vedlagt. Se også her: http://www.cbs.dk/Forskning/Institutter-
centre/Institutter/ECON/Menu/Medarbejdere/Menu/Videnskabelige-
medarbejdere/Videnskabelige-medarbejdere/Professorer/petermollgaard 
 
 

2. Mette Mønsted, Vice Dean, 
Copenhagen School of Entreprenuership 

 
Mette Mønsted indstilles, da hun gennem opbygningen af, og den akademiske 
ledelse af Copenhagen School of Entrepreneurship har enorm erfaring indenfor 
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området for entrepernørskab og iværksætteri. Mette Mønsted vil aftrappe sit 
arbejde på CBS fra efteråret 2012. 
 
http://www.cbs.dk/Forskning/Institutter-
centre/Institutter/LPF/Menu/Medarbejdere/Menu/Videnskabelige-
medarbejdere/Videnskabelige-medarbejdere/Professorer/mette_moensted 
 
 
Venlig hilsen 
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